
Wijziging Verordening heffing opcenten op hoofdsom motorrijtuigenbelasting

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 13 november 2014, kenmerk FPB/2014006586, team

Financieel en Personeel Beleid, tot wijziging van de Verordening op de heffing van de opcenten op de

hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting

Gedeputeerde Staten van Drenthe maken bekend dat Provinciale Staten in hun vergadering van

12 november 2014 het volgende hebben besloten.

Besluit G-5

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 23 september 2014, kenmerk

39/3.4/2014005610;

BESLUITEN:

artikel 1 van de Verordening op de heffing van de opcenten op de hoofdsom van de

motorrijtuigenbelasting te wijzigen in: "Op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting worden in de

provincie jaarlijks 90,3 opcenten geheven" en artikel 2 van dezelfde verordening te wijzigen in: "Deze

wijziging treedt in werking met ingang van 1 januari 2015".

Assen, 12 november 2014

 

Provinciale Staten voornoemd,

J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. drs. G.V. Buissink, griffier

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

Uitgegeven 24 november 2014

Nr. 3209

PROVINCIAAL BLAD 24

november

2014

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

24 november 2014Provinciaal blad 2014 nr. 32091


